Teclado e Periféricos: 

Teclado com disposição ABNT2 e Touchpad 

com suporte a gestos; Bateria: Capacidade 

compatível com uso móvel contínuo, autonomia 

estimada conforme uso padrão do fabricante: 

Carregador incluso; garantia de 12 meses. 

Valor Total Estimado R$ 6.363,58 (Seis mil e trezentos e sessenta e três reais e cinquenta e oito 

centavos) 

1.3.  O critério de julgamento adotado será o de MENOR PREÇO POR ITEM, observadas as 

exigências contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do 

objeto. 

1.4. Havendo mais de um item ou lote faculta-se ao fornecedor a participação em quantos forem de

[...]

Teclado e Periféricos: 

Teclado com disposição ABNT2 e Touchpad 

com suporte a gestos; Bateria: Capacidade 

compatível com uso móvel contínuo, autonomia 

estimada conforme uso padrão do fabricante: 

Carregador incluso; garantia de 12 meses. 

Valor Total Estimado R$ 6.363,58 (Seis mil e trezentos e sessenta e três reais  e cinquenta e oito 

centavos) 

4. DA ESTIMATIVA DO VALOR, CRITÉRIO DE JULGAMENTO E MODALIDADE 

LICITATÓRIA 

4.1. Tendo como base pesquisa de preços realizada em sites de fornecedores oficiais e Sistema Radar 

– TCE/MT, se estima a despesa total em R$ 6.363,58 (Seis mil e trezentos e sessenta e três reais e